
UCHWAŁA NR XXIII/176/2021 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie nieuwzględnienia petycji wniesionej przez Stowarzyszenie Polska Wolna od GMO 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2018 r. poz. 870), 
Rada Miejska w Rudniku nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Stwierdza się, że petycja „Alarm! STOP zabójczemu GMO – STOP niebezpiecznej SZCZEPIONCE!” 
nie zasługuje na uwzględnienie. 

§ 2.  
Uzasadnienie rozpatrzenia petycji zawiera załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.  
Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem do zawiadomienia wnoszącego 
petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Edward Wołoszyn 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 839A8CFA-BB63-4898-B4D2-DD5B593BF5AE. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXIII/176/2021 
Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem 

 z dnia 25 marca 2021 r.  
 
 

UZASADNIENIE 
 

W dniu 05 stycznia 2021 r. Stowarzyszenie Polska Wolna od GMO wystąpiło 
do Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z petycją „Alarm! STOP zabójczemu GMO – STOP 
niebezpiecznej SZCZEPIONCE!” dotyczącą zaprzestania szczepień przeciwko Covid-19, 
dopuszczenia do mediów publicznych polskich i zagranicznych lekarzy i naukowców, 
odwołania wszystkich ograniczeń wolności, w tym gospodarczych oraz podjęcia działań 
edukacyjnych, których celem będzie zwrócenie uwagi obywateli na alternatywne metody 
obrony przed zachorowaniem, podniesienie ich odporności i leczenie ogólnodostępnymi 
środkami. Petycja została uzupełniona 15 stycznia 2021 r. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 25 lutego 2021 r. rozpatrzyła 
treść petycji Stowarzyszenia Polska Wolna od GMO i uznała, iż podjęcie uchwały popierającej 
petycję „Alarm! STOP zabójczemu GMO – STOP niebezpiecznej SZCZEPIONCE!” jest 
sprzeczne z interesem mieszkańców Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem i nie należy 
podejmować jakichkolwiek działań, które ograniczyłyby przysługujące im prawo do szczepień. 
Szczepionka przeciwko Covid-19 to ważny element walki z koronawirusem i obecnie jedyna 
metoda na zatrzymanie pandemii. Ponadto szczepienia te mają charakter dobrowolny i zostaną 
podane jedynie osobom, które świadomie wyrażą na to zgodę. 

Rada Miejska w Rudniku nad Sanem biorąc pod uwagę powyższe ustalenia uznała, 
że petycja wniesiona przez Stowarzyszenie Polska Wolna od GMO nie zasługuje 
na uwzględnienie. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 839A8CFA-BB63-4898-B4D2-DD5B593BF5AE. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

